por su entrada al Este, derecho al norte y espalda 
al Oeste con callejón sin nombre que va a la casa llamada de Cadela, inscrita al folio 153 
del Tomo 198, libro 42 de Navia de Suarna, finca n.º 4833, inscripción 1ª. 

El precio total de la casa descrita es de cuarenta y dos mil setenta (42.070 €) euros, (…) 

O precio da compraventa se entrega a favor de María Pilar Fernández Fernández e de 
Jose Antonio Fernandez Fernandez  propietarios por herencia do seus pais Benedicto 
Fernández Lombardero e María Eduviges Fernández Alvarez. 

*Sinálase que  a sinatura formalizouse polo Presidente da Excma Deputación